АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «31» июля 2023 г. № 30

              с. Петропавловка
О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.04.2016 № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в постановление администрации Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.04.2016 № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» следующее изменение:

1.1. Пункт 20 Приложения «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петропавловский муниципальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петропавловского
сельского поселения                                                                            В.А. Климов